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Helhetlig menighetsplan og biskopenes arbeid 
 
 

Sammendrag 
Kirkemøtet vedtok i 2021 å opprette helhetlig menighetsplan. Gjennom det nye planverket er 
det mulig å erstatte eksisterende planer for trosopplæring, kirkemusikk og diakoni med en 
helhetlig menighetsplan 
 
Kirkerådet ønsker en samtale med Bispemøtet om hvordan helhetlig menighetsplan kan 
benyttes som et arbeidsredskap i biskopenes samspill med menighetene, særlig i 
forbindelse med visitaser. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
Bispemøtet takker for orientering om helhetlig menighetsplan.  
 
Biskopene vil ta i bruk helhetlig menighetsplan som et arbeidsredskap i biskopenes samspill 
med menighetene, særlig i forbindelse med visitaser.   
 
 
 
 
 

Saksorientering 
 

Bakgrunn 
Kirkemøtet vedtok i 2021 å opprette helhetlig menighetsplan. I sak KR 73/22 er det foreslått 
at helhetlig menighetsplan skal skifte navn til «Vår menighet».  
 
Helhetlig menighetsplan gir menighetsråd mulighet til å erstatte dagens sektorplaner med en 
helhetlig plan for menighetens arbeid. 
 
Bispedømmenivået får gjennom helhetlig menighetsplan tilgang til det alle menigheter legger 
inn i det digitale verktøyet, slik man i flere år har hatt tilgang til menighetenes 
trosopplæringsplaner i det digitale planverktøyet for trosopplæring. 
 



  
Helhetlig menighetsplan gir videre biskopene et verktøy som det kan være potensial for å 
bruke i forbindelse med visitaser. 
 
Saksdokumentet fra Kirkerådet beskriver hvordan helhetlig menighetsplan kan være et 
verktøy for biskopene i deres arbeid, ikke minst i forbindelse med visitaser. Samt hvordan 
planverktøyet kan tas i bruk i biskopens samspill med menighetene.  
 
Kirkerådet ser samtalen med Bispemøtet som en anledning til å utforske et potensial. 
Oppfølgingen etter samtalen i Bispemøtet kan ta ulike former, for eksempel:  
 

 Biskopene kan la det være opp til den enkelte biskop i hvor stor grad man vil ta 
helhetlig menighetsplan i bruk i forbindelse med visitaser.  

 Bispemøtet kan velge en felles linje for i hvor stor grad man vil ta helhetlig 
menighetsplan i bruk i forbindelse med visitaser.  

 Det kan vurderes om visitasreglement for Den norske kirke ved neste revidering skal 
nevne helhetlig menighetsplan under § 3 og/eller 5. 

 
 
 

 

Økonomiske/administrative konsekvenser 
Saken har ikke økonomiske konsekvenser for Bispemøtet. 
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